２０１１年●月●日

２０１２年５月３１日

各 位

株式会社イオン銀行

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社イオン銀行（本店：東京都江東区）は、2012 年 5 月 31 日開催の取締役会にお

いて、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

なお、本役員人事につきましては、2012 年 6月 26 日開催予定の第５期定時株主総会及

び株主総会終了後の取締役会にて決定する予定です。

記

代表取締役の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

森山
もりやま

高光
たかみつ

代表取締役社長 取締役兼常務執行役員

片岡
かたおか

正二
しょうじ

取締役副会長 代表取締役社長

以上